
Krajská veterinární správa 

Státní veterinární správy  
pro Jihomoravský kraj  

  
Palackého třída 1309/174, Brno, 612 00  
T: +420 541 594 472, F: +420 541 211 374  
Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsb@svscr.cz  
ID datové schránky: yq78byg  

 

Č. j.: SVS/2021/104816-B  

Vyřizuje: Jana Lockerová  
Telefon: +420 541 594 485  

  
V Brně dne 30.08.2021  

  

DODATEK č. 2  

  

  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely  

  

Česká republika - Státní veterinární správa  

se sídlem:   Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady  

právně jednající:     MVDr. Jaroslavem Salavou, ředitelem sekce Krajská veterinární správa   

Státní veterinární správa pro Jihomoravský kraj, Palackého tř. 174,       

612 38  Brno  

IČO :   00018562  

datová schránka:     yq78byg  

  

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné  

                                           

a  

  

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem:           Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 

zastoupený:              Ing. Václavem Říhou, ředitelem Regionálního oboru Brno, Kotlářská  

         902/53, 602 00  Brno  

IČO:   48133981,  

datová schránka:  jn2aiqd  

  

(dále jen „uživatel“) na straně druhé  

  

tento dodatek ke Smlouvě o užívání nebytových prostor č.j. SVS/2015/093653-B ze dne 

10.09.2015, ve znění pozdějších dokladů (dále jen „smlouva“), který počínaje dnem 1.8.2021 

mění ustanovení smlouvy následovně: 

  
 

Článek I.  

  

V Článku I. –  nově zní:  

 

1. Předávající přenechává touto smlouvou uživateli do užívání 2 parkovací místa                  

na pozemku p.č. 1019/30, která se nachází před budovou č.p. 1569/18, stojící na 

pozemku p.č. 2153 v obci k.ú. Blansko, zapsaném na LV č. 930 v katastru nemovitostí 

pro obec a k.ú. Blansko. 

2. Půdorysný plán umístění garáže tvoří přílohu tohoto zápisu a je jeho nedílnou součástí.   



Bankovní spojení: ČNB 46629621/0710  
IČ: 00018562  

  

  

  

  

  

3. Předávající dále předává touto smlouvou uživateli do užívání 1 garáž, o výměře 17 m2, 

na pozemku st. č. 4737 v obci a k.ú. Blansko, zapsaném na LV č. 930 katastru nemovitostí 

pro obec a k.ú. Blansko.  

  

  

Článek II.  

  

Užívání 1 garáže o výměře 17m2  na pozemku st.č. 4737 v obci a k.ú. Blansko, 

zapsaném na LV č. 930 v katastru nemovitostí pro obec a k.ú. Blansko, pronajaté 

Dodatkem č. 1 ze dne 7.9.2020 se ruší.  

  

  
  

  

Článek III.  

  

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.  

2. Smluvní strany si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy.  

3. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden 

stejnopis obdrží nájemce.  

  
  
     
V Brně dne:   30.08.2021            V Brně dne:  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ………………………………                              ……………………………  

              Předávající                          Uživatel  

  

  

  

  

  

  

  
2  

  

  

  



  

  
Příloha:  
Situační plánek   


		2021-09-24T12:09:16+0200




